

بذرپاش رئیس کل دیوان محاسبات کشور؛

با ملت بزرگ ایران جز با احترام نمی توان سخن گفت



سرویس سیاسی– رئیس کل دیوان محاسبات کشور ضمن اعلام آمادگی برای توسعه روابط با دیوان محاسبات فرانسه، گفت: با ملت بزرگ ایران جسز با زبان احترام نمی توان سخن گفت. اجلاس اینتوسای(سازمان بین المللی مؤسسات عالی حسابرسی) ۱۷ آبان ماه که با حضور هیأت ایرانی به میزبانی برزیل آغاز شده است، در آن گزارشی از عملکرد ۳سال گذشته این سازمان بین المللی و کمیته‌های تخصصی آن ارائه شد و مهرداد بذرپاش، رئیس کل دیوان محاسبات ایران و رئیس سازمان اکوسای با ۱۱ تن از رئیسان هیأت‌های شرکت کننده دیدار کرد و یادداشت تفاهمی نیز میان هیأت ایران و اسلوواکی امضا شد. سازمان «ایتوسای» سازمان بین‌المللی مؤسسات عالی حسابرسی به عنوان مرجع جهانی دیوان محاسبات کشورهای جهان در حوزه استانداردها و روش های کاری در حوزه حسابرسی دولتی است که با داشتن ۱۹۲ عضو به عنوان بزرگترین سازمان پس از سازمان ملل محسوب می‌شود. نخستین دیدار بذرپاش باچاندرا اموراو هم‌همتای هندی ورئیس کمیته ظرفیت‌سازی ایتوسای بود که او با اشاره به قدمت تاریخی این دو کشور بر لزوم افزایش همکاری‌های دوجانبه تاکید کرد و گفت که اما سطح روابط اقتصادی دو کشور اصلاح‌رأزی کننده نیست. رئیس کل دیوان محاسبات ایران پیشنهاد کرد دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی و طرح‌های حسابرسی مشترکی میان دو دیوان تعریف و عملیاتی و یادداشت تفاهم همکاری که پیش از این منعقد شده عملیاتی و اجرایی شود.

با ملت بزرگ ایران جز با زبان احترام نمی توان سخن گفت

رئیس کل دیوان محاسبات کشور در سومین دیدارش با گیزلمیر، رئیس هیات محاسبات فرانسه تاکید کرد که در فرانسه تحت تاثیر فشارها و سیاست‌های طرف‌های زور فر قرار نگیرد. ایران به فرانسه احترام می گذارد و توقع احترام متقابل را از سوی دولت‌مردان فرانسوی دارد. وی افزود: با ملت بزرگ ایران جز با زبان احترام نمی توان سخن گفت و آماده توسعه روابط با دیوان محاسبات فرانسه هستیم. بذرپاش به قدمت صدساله حسابرسی دولتی در ایران اشاره کرد و خواستار فعال سازی یادداشت تفاهم همکاری دیوان دو کشور شد. او به رابطه مسالمت آمیز توأم با احترام دو کشور اشاره کرد که هیچ زمان هیچ صدمه‌ای از جانب کشور ایران متوجه فرانسه نشده است. گیزلمیر، رئیس هیات دیوان محاسبات فرانسه نیز در این دیدار بیان کرد که دیدگاه های دو ملت نسبت به یکدیگر بسیار مثبت است. همتای فرانسوی بذرپاش هم افزایش سطح همکاری ها و تعاملات دو دیوان در تمامی زمینه‌های حسابرسی دولتی علی‌الخصوص حسابرسی فناوری اطلاعات را خواستار شد.

امضای یادداشت تفاهم با اسلواکی

بذرپاش در دیدار لوبومیر آندارسای، رئیس دیوان محاسبات اسلواکی، تاکید کرد که طی دو هفته موضوعات حسابرسی مشترک میان دو کشور مشخص و در دستور کار قرار گیرد. همچنین این تفاهم نامه باید به توسعه روابط دو کشور در سایر بخش هاویژه بخش اقتصادی منجر شود. همتای اسلواکی بذرپاش هم تاکید کرد که توسعه روابط با ایران برای ما بسیار پراهمیت است و امیدواریم تفاهم با دیوان محاسبات ایران به توسعه روابط اقتصادی دو کشور منجر شود و دریافت تجربیات فعال سازی یادداشت تفاهم میان دو دیوان و برگزاری دوره‌های آموزشی همکاری و تعامل در زمینه حسابرسی دولتی و به اشتراک گذاری متقابل تجربیات و شیوه‌های عملی مطلوب در حوزه های گوناگون مایه عمومی، علی‌الخصوص حسابرسی فناوری اطلاعات و محیط زیست، از جمله اهداف این یادداشت تفاهم همکاری میان ایران و اسلواکی است.

ایران از تعامل سازنده باکشور های جهان استقبال می کند

رئیس سازمان اکوسای در دیدار با پراچاک یونینگ رئیس دیوان محاسبات تایلند و رئیس سازمان آسوسای (دیوان محاسبات کشورهای آسیایی) گفت که ایران از تعامل سازنده با کشورهای جهان استقبال می کند. بذرپاش با طرح پیشنهاد فعال سازی یادداشت تفاهم میان دو دیوان و برگزاری دوره‌های آموزشی حسابرسی در حوزه اقتصادی، بر افزایش تعاملات میان دیوان محاسبات ایران و تایلند تاکید کرد. پراچاک یونینگ، رئیس دیوان محاسبات تایلند هم با استقبال از پیشنهادهای ایران بر افزایش سطح تعاملات، حسابرسی های مشترک اقتصادی بویژه در حوزه فناوری اطلاعات، تاکید کرد. همچنین رئیس دیوان محاسبات تایلند از همتای ایرانی خود برای سفر به کشورش دعوت کرد.

تبلیغات ناچواشمر دانه برخی کشور های غربی علیه ایران را، نه باور و نه قبول کنید

بذرپاش در دیدار پنجمین دیدار در حاشیه این اجلاس با همتای ایرلندی خود گفت که تبلیغات ناچواشمر دانه برخی کشورهای غربی علیه ایران را، نه باور و نه قبول کنید. وی افزود: انتقال تجربیات دو طرف در حوزه حسابرسی عمومی و دولتی بسیار کمک کننده است و باید دوره های آموزشی مجازی را به صورت جدی در دستور کار قرار دهیم. رئیس دیوان محاسبات ایرلند با ابراز تمایل برای انعقاد یادداشت تفاهم میان دیوان محاسبات ایران گفت: دیوان محاسبات ایرلند در مقایسه با دیوان محاسبات ایران قدمت و سابقه بسیار کمتری دارد و علاقه مندیم از تجربیات و دانش شما در ایران بهره مند شویم. وی از رئیس کل دیوان محاسبات ایران برای سفر به ایرلند و بازدید از دیوان محاسبات این کشور دعوت کرد. بذرپاش در دیدار با رئیس دیوان محاسبات قزاقستان هم بر تقویت پیمان اکوسای تاکید و از اولویت های کاری دو کشور دانست و این پیمان منقطعاً را بسیار پراهمیت برشمرد. ناتالیا گودونوا هم اعلام کرد در آینده نزدیک برای شرکت در نشست هیأت رئیسه اکوسای به تهران سفر خواهد کرد. رئیس کل دیوان محاسبات ایران هم در دیدار با رئیس دیوان محاسبات لهستان بر آمادگی کشورمان برای توسعه روابط، راه اندازی حسابرسی مشترک فناوری اطلاعات میان دو کشور و برگزاری دوره های آموزشی مشترک تاکید کرد. رئیس دیوان محاسبات لهستان، گفت که ایران به فرهنگ جهان خدمت گستره ای کرده است و ایران یان ملتی بزرگ و مهمان نواز هستند و خاطره یادمانی آنان در زمان جنگ جهانی دوم به مردم لهستان همیشه در خاطر ما ماندگار است. وی ضمن اعلام آمادگی برای انتقال تجربیات و دانش فنی دیوان محاسبات لهستان، از رئیس دیوان محاسبات ایران برای سفر به این کشور و بازدید از دیوان محاسبات لهستان دعوت کرد.

پیشنهاد تأسیس ساز مان دیوان محاسبات کشور های اسلامی

بذرپاش در دیدار با رئیس کل دیوان محاسبات بنگلادش، با ابراز نارضایتی از سطح تعاملات دیوان محاسبات کشور های اسلامی، پیشنهاد تأسیس سازمان دیوان محاسبات کشورهای اسلامی را مورد تاکید قرار داد و تقویت روابط با کشورهای اسلامی را راهبرد قطعی کشور عنوان کرد. رئیس دیوان محاسبات بنگلادش با اعلام موافقت با پیشنهاد تأسیس سازمان دیوان محاسبات کشورهای اسلامی گفت: این کشور به توسعه روابط در همه زمینه‌ها با کشورهای مسلمان اهمیت زیادی می‌دهد. وی افزود: بنگلادش خواستار استفاده از توان، ظرفیت و دستاوردهای نوین دیوان محاسبات ایران برای فناوریانه و بروز کردن فرآیندهای فنی حسابرسی در این کشور است. رئیس کل دیوان محاسبات ایران در دیدار با رئیس دیوان محاسبات تایلند به معرفی ظرفیت های فناورانه این دیوان تحت عنوان مرکز فناوری و خانه خلاق دیوان محاسبات ایران پرداخت و گفت که فناورانه بودن را برای دقت و سرعت بالای حسابرسی مدنظر قرار دادیم و مردم پایگی در شعار دیوان محاسبات برای بهره بردن از ظرفیت اجتماعی سازی دیوان محاسبات در دستور کار ما قرار دارد. همتای نپالی بذرپاش با ابراز علاقه‌مندی به افزایش تعاملات و همکاری‌های دیوانی، نهایی سازی و انعقاد یادداشت تفاهم همکاری بین طرفین را خواستار شد. آخرین دیدار بذرپاش به همتای ویتنامی اش اختصاص داشت که در این دیدار گفت: مردم ایران به مقاومت ملت ویتنام در بیرون راندن تجاوزگران آمریکا از خاک کشورشان آگاهی دارند.

سیاسی

مبلغ فعال سیاسی اصلاح طلب:

در فضای بی‌اعتمادی هیچ اقدام موثر و سازنده‌ای مورد پذیرش جامعه قرار نمی‌گیرد

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: در فضای بی‌اعتمادی هیچ اقدام موثر و سازنده‌ای مورد پذیرش جامعه قرار نمی‌گیرد و مردم به آن باور نمی‌کنند و با سوءظن به آن نگاه می‌کنند و حرکت‌های سازنده و اصلاحی واقعی‌ای ساختنی‌های فراوانی قابل اجرا خواهد بود.



بی‌اعتمادی عوامل مختلفی دارد ولی مهمترین عوامل ایجاد بی‌اعتمادی به رفتارهای بخشی از حاکمیت نسبت به جامعه برمی‌گردد. زیرا مقدرات جامعه در دست حاکمیت است و اگر رفتارهای مسئولان باعث تولید بی‌اعتمادی شود، می‌تواند بسیار خطرناک باشد.

این فعال سیاسی اصلاح طلب تصریح کرد: بیانیه اخیر آقای خامنی از یک سو معطوف به محکوم کردن انواع خشونت‌ها به و ویژه خشونت و جنایت و خشینبه داعش که اخیراً در آستان شاهچراغ در شیراز رخ داده بود و از سوی دیگر به ابعد مختلف اعتراض‌ها و شرایطی که در کشور جریان دارد اشاره کرده و ضمن دفاع از حق اعتراض مردم و مطالبات معطوف به آزادی، زندگی و بهزیستی آنها و ضرورت توجه حاکمیت به مطالبات و خواسته‌های آنها نبود و نسبت به اعمال هر گونه خشونت از هر طرف هشدار داده است.

مبلغ همچنین تصریح کرد: همچنین سوءاستفاده سرنگونی طلبان و بدخواهان ایران و ایرانی در خارج از مرزها و رفتارهای کثیف و ناچواشمرانه آنها مبنی بسر اعمال تحریم‌ها، تشدید تحریم‌ها بر علیه مردم ایران و سوءاستفاده آنها از خون‌های پاک جوانان عزیز کشور برای ایجاد التهاب و خشونت در کشور آشکار ساخته است. همین طور ضمن تاکید بر مقابله با خشونت گرا، هشدار داده است که خشونت را نباید با خشونت پاسخ داد.

این فعال سیاسی اصلاح طلب افزود: ایشان همچنین در این بیانیه ضمن غرض تسلیت و ابراز همدردی با کسانی که عزیزان خودشان را در فاجعه تروریستی شاهچراغ و چه در اعتراض‌ها و ناآرامی‌های اخیر در استان‌های مختلف کشور از دست دادند برای آن افراد طلب رحمت و اسامه الهی و برای همه آسیب‌دیدگان طلب بهبودی کرد است و ضمن تاکید بر لزوم موازین حکمرانی و چه در اعتراض‌ها و ناآرامی‌های شنیدن صدای انتقاد و اعتراض حتی اگر به ناحق هم باشد، فراهم آوردن رضایت‌مادی و معنوی آنها را آرزو

کرده است که حاکمان باید گوش شنو او دل پذیرا نسبت به این افراد داشته باشند. وی تصریح کرد: ایشان به‌جبران‌هایی که حاصل سال‌ها ناآرامی، سیاست‌ها و رویکردهای نادرست در نحوه حکمرانی کشور بوده، اقدام‌های آشکار و غیرآشکار که برای برون رفت از مشکلات و بحران‌های موجود ارائه کرده است. مبلغ در پاسخ به این سوال که از ظرفیت حاکمیت بحث گفت و گوی ملی را مطرح شده است، با توجه اینکه آقای خامنی در گذشته هم بحث گفت‌وگوی ملی را مطرح کردند و مورد استقبال نگرفان این موضوع نیازمند چه ساز و کارهایی است، گفت: حدود سه سال پیش آقای خامنی به عنوان یک راهبر دلی و راه‌گشا پیشنهاد گفت‌وگو و آشتی ملی را مطرح کرد که متأسفانه نه تنها مورد پذیرش قرار نگرفت بلکه با بی‌مهری هم مواجه شد. وی افزود: اگر آن زمان این امر انجام شده بود، بدون شک بسیاری از مشکلاتی که امروز داریم نداشتیم. اما امروز آنچه توسط حاکمیت مطرح شده است، هنوز ابعدادش مشخص نیست یعنی هنوز معلوم نیست منظورشان از گفت‌وگوی ملی چیست. بالاخره گفت‌وگو دارای یکسری شرایطی است که بدون آنها اصلاح‌شکل نمی‌گیرد، یکی از آن شرایط ایجاد وضعیت مساوی برای طرفین و اطراف گفت‌وگو بوده و همین طور شرط دیگر، پذیرش خطاها از سوی هر طرف و اقدام برای جبران خطاهای این فعال سیاسی افزود: شرط دیگر این است که نوعی فراق و اجماع بر سر اموری که به توافق رسیده شده انجام بگیرد و این موارد اعلام و به آنها عمل شود. از طرفی در ادامه وقتی گفت‌وگو جنبه ملی پیدا کند، باید همه دیدگاه‌ها و جریان‌ها را در بر بگیرد، فرصت برای آنها فراهم، شرایط گفت‌گو در آن رعایت شده و نتایج آن به مرحله اجرا در

باید تا گفت‌وگوی ملی شکل بگیرد.

وی تصریح کرد: باید دید آیا حاکمیت آماده می‌شود تا گفت‌وگو را با مردم به آن نگاه می‌کنند و حرکت‌های سازنده و اصلاحی واقعی‌ای ساختنی‌های فراوانی قابل اجرا خواهد بود. وی افزود: البته بی‌اعتمادی عوامل مختلفی دارد ولی مهمترین عوامل ایجاد بی‌اعتمادی به رفتارهای بخشی از حاکمیت نسبت به جامعه برمی‌گردد. زیرا مقدرات جامعه در دست حاکمیت است و اگر رفتارهای مسئولان باعث تولید بی‌اعتمادی شود، می‌تواند بسیار خطرناک باشد.

این فعال سیاسی افزود: گاهی رفتارهایی که ما مشاهده می‌کنیم مانند نادیده گرفتن اقتشار وسیعی از جامعه، رویکردهای خراسنی و امنیتی در عرصه‌های مختلف، خودی و غیرخودی کردن اقتشار جامعه توسط برخی دستگاه‌های حاکمیتی سخت‌گیری‌های مورد سیاسی و غیرسیاسی، و فرهنگی و اجتماعی، اقتصادی و امثال آن، حذف‌های گسترده با ساز و کارهای مختلف به ویژه در انتخابات‌ها و همین‌طور پذیرش در دستگاه‌های دولتی، برخورد‌های تبعیض‌آمیز در عرصه‌های مختلف، کتمان حقایق یا وارونه نشان دادن

خاندوزی در حاشیه هیئت دولت:

لایحه دوفوریتی اموال تملیکی ۳۰۰ روز در مجلس مانده است

هیأت دولت اظهار کرد: به جای اینکه حرف از اختلاف بین قوا گفته شود، باید کمک شود تا لایحه دوفوریتی که در آذر ماه سال ۱۴۰۰ خصوص اموال تملیکی از دولت به مجلس ارسال شد، اعلام وصول شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: این

اخبار ویژه ...

دارو را تحریم نکرده

مجتبی ربویور نایب رئیس اتحادیه واردکنندگان با بیان اینکه آمریکا را تحریم دارویی نکرده است، گفت: ایران داروهای تولید شده از کمپانی‌هایی آمریکایی را از دفاتر این کمپانی‌ها در کشورهای اروپایی مانند هلند و بلاروسیه خریداری و وارد می‌کند؛ آمریکا دارو را تحریم نکرده ولی مکانیزم مالی ما محدود شده است از این رو با دشواری می‌توان دارو وارد کرد و به نوعی تحریم مالی منتهی به تحریم دارویی می‌شود.

نیلوفر مردانی

وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد نیلوفر مردانی بدون اخذ مجوز لازم از شورای برون مرزی در مسابقات اسکیت ترکیه شرکت کرده است. این وزارتخانه با تاکید بر حفظ ارزشهای اسلامی در مسابقات ورزشی و یادآوری قهرمانی‌ها و افتخار آفرینی‌های ورزشکاران بانوی ایرانی در رشته‌های مختلف با حفظ حجاب اسلامی و تقبیح عدم برخورداری نیلوفر مردانی از پوشش مصوب امور بانوان این وزارتخانه اعلام کرد بر اساس اطلاعات دریافتی از فدراسیون اسکیت، این ورزشکار از ماه قبل در تیم ملی ایران عضویت نداشته و او در سفری شخصی و بدون اخذ مجوز لازم از شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان در مسابقات حضور پیدا کرده است.

شرق متحد

رضا قتی پور عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: بیش از نصف جمعیت دنیا در آسیا و خاورمیانه قرار دارد، اتحاد شرق می‌تواند تسلط پوشالی غرب را بشکند و یکی از نگرانی آنها همین اتحاد است. کما اینکه از ابتدای انقلاب نگرانی دشمن تشکیل ایران قوی به عنوان الگویی برای دیگر کشورها است.

پرهیز از شادی

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت به پرهیز از شادی در جشن قهرمانی استقلال و تیم فوتبال ساحلی واکنش نشان داد. علی شکوری راد عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت در توتیتی نوشت: پرهیز از شادی در جشن قهرمانی استقلال در سوپر جام فوتبال و جشن قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در امارات نشانه‌هایی است از هزموں جنبش جاری و هم‌نوایی با آن در بخش‌های مختلف جامعه. متأسفانه اثری از وقوف به چنین حقیقتی در بیانات و بیانیه‌های صاحبان قدرت دیده نشده و افقی گشوده نیست.

در اسارت پایداری‌ها

یک فعال سیاسی نوشت: هر چه اوضاع کشور پیچیده‌تر شود، دولت آقای رئیسی ناکارآمدتر و بحرانی‌تر خواهد شد. جای او بودم یا خودم را از اسارت پایداری‌ها نجات می‌دادم و کابینه‌ای به کلی متفاوت و مقبول اهل تخصص می‌چیدم و یا اینکه از ریاست جمهوری استعفاء می‌دادم. احمد زیدآبادی، فعال سیاسی نوشت:سید ابراهیم رئیسی علاوه بر ضعف‌های شناختی و معرفتی در باره ماهیت دولت و سیاست که گریبانگیر عموم کارگزاران نظام جمهوری اسلامی می‌است، به نظرم دو ضعف عمدهٔ مخصوص به خود نیز دارد که دولت او را با بحران روبرو خواهد کرد. آقای رئیسی تمام عمر کاری خود را در کسوت امور قضایی گذرانده است. یک قاضی معمولاً فرمان می‌دهد و فراموش نیز از طریق سناز و کاری تعریف شده، اجرائی می‌شود. این یک روند ساده و آسان است و با مدیریت در سایر حوزه‌ها سنخیت ندارد. آقای رئیسی در مقام ریاست قوه مجریه، گویا همچنان در قامت یک قاضی نقش بازی می‌کند و گمانش بر این است که با صدور دستور و فرمان، کارها سامان پیدا می‌یابد؛ به نظرم به همین علت است که بی در پی دستور صادر می‌کنند، غافل از اینکه در امور اجرائی کار با صدور فرمان و دستور پیش نمی‌رود و مدیریت پیچیده و پردرستر خود را می‌طلبند. موضوع دوم، احساس ناامداری او به جنبهٔ پایداری است حتی که به نظر می‌رسد به هر گواگان این گروه افراطی در آمده است. طبعاً از خارج از مناسبات درونی قدرت در ایران، نمی‌توان به جزئیات بده – بستان، کانوئ‌های مختلف همسوس و قیوب بی برد، اما آنچه از برده برون افتاده، کابایت از نفوذ چشمتگر جنبهٔ پایداری بر آقای رئیسی دارد. این نکته را می‌توان از ترکیب کابینهٔ آشکارا دریافت. شاهد تازه‌تر اما انتصاب حجت‌الله عبدالملکی به جای سعید محمد به عنوان دبیر شورای عالی مناطق آزاد است. با توجه به عملکرد آقای عبدالملکی در وزارت کار، این انتصاب هیچ معنایی جز غلبهٔ پایداری‌ها بر دولت آقای رئیسی ندارد. به باور من، جنبهٔ پایداری که ظاهر نفوذی گسترده در تمام ارکان قدرت به هم زده است، بزرگترین آفت حکمرانی در جمهوری اسلامی است به طوری که اغلب ناکارآمدی‌ها و سختگیری‌ها و خشونت‌ها و تبعیض‌ها را می‌توان به افکار و عملکرد آنها نسبت داد. با این حساب، هر چه اوضاع کشور پیچیده‌تر شود، دولت آقای رئیسی ناکارآمدتر و بحرانی‌تر خواهد شد. سناز و جفا او بودم یا خودم را از اسارت پایداری‌ها نجات می‌دادم و کابینه‌ای به کلی متفاوت و مقبول اهل تخصص می‌چیدم و یا اینکه از ریاست جمهوری استعفاء می‌دادم.

هیچ نماینده‌ای نداریم

عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم تصریح کرد: اگر مسئولان بخواهند به مطالبات رسیدگی کنند، حل مشکلات اولیه اقتصاد کشور باید دغدغهٔ ابتدایی آن‌ها باشد و با برنامه‌ریزی و استفاده از افراد توانمند به وضعیت رکو، تورم و بیکاری رسیدگی شود. ثانیاً مردم مطالبات اجتماعی، فرهنگی و سیاسی دارند که باید به آنها توجه کرد. امروز افرادی دستگیر و بازجویی می‌شوند و برخی از آن‌ها در بازجویی خود می‌گویند امروز در این حاکمیت هیچ نماینده‌ای در مجلس، شورای شهر و هیئت جمهوری نداریم و افراد موجود کاندیدای خودشان هستند و نه کاندیدای اکثریت مردم. بنابراین تا وقتی به مطالبات به شکل اساسی رسیدگی نشود، این وضعیت ادامه دارد و معتقدم مشکل با خشونت حل نمی‌شود و این خشونت از سوی هر طرفی باشد به نفع هیچ کس نیست.

کنار بگذارد

سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس تاکید کرد: برخی از وزرای دولت توانمندی کافی را نداشته و امروز امورات مردم بر زمین مانده است. لازم است هر چه سریعتر تغییرات در کابینه صورت گیرد.سید کاظم دلخوش در تذکر ی شسفاهی در جریان جلسه علنی مجلس بیان کرد: تذکر بنده خطاب به رئیس جمهور است، اکنون مردم و مجلس شما را دوست دارند اما برخی از وزرای شما اصلاً قابلیت کار کردن ندارند. در خصوص ارز بانک مرکزی هیچ برنامه‌ای ندارد. امروز گمرکات در دست وزارت اقتصاد است، در حالی که باید در دست وزارت صمت باشد. وزیر ورزش نیز عملکرد قابل قبولی ندارد همه فدراسیون‌ها ناراحت هستند. وی با بیان این که «هیات رئیسه جلسه غیر علنی برگزار کند. اکنون که وضعیت دلار به این سمت می‌رود آقایان چه برنامه‌ای بسرائی مدیریت آن دارند؟» ابراز عقیده کرد: بانک مرکزی اصلاً برنامه‌ای ندارد و در کار خود مانده است. وزیر راه و شهرسازی نیز اگر توان کار کردن ندارد بروید در خانه بنشینید. شش ماه است که درخواست ملاقات داریم اما هر دفعه به نوعی نیستند. جلسات را بگذارد تا مجلس حرف‌های خود را به وزرا بگوید. وزرای که توانمند نیستند باید کنار گذاشته شوند. امروز تحقیق و تفحص به استان‌ها کشیده شده است.

کلیه سفارشات MDف، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۴۹۸۲۵۲

حلاج کیش